
DAY DATE 校内行事 Ｌ・総探 校外行事 週番

安全点検日　　　 スマホ･ネット安全教室

スマホ･ネット安全教室（６校時） スマホ･ネット安全教室

高校生学校生活サポート事業打合せ スマホ･ネット安全教室

0
代休日(4/27)　　　

太田黄桜まつり(ＧＬクラブ)
0
憲法記念日

0
0
みどりの日

0
0
こどもの日

0
0
振替休日
整容指導②（B-Time）：Ｂ日課
ＡＬＴ来校
0
壮行式（野球・卓球） 壮行式(野球・卓球)

0 壮行式(野球・卓球)

0 壮行式(野球・卓球)

心の健康教育（B-Time）：変則Ｃ
0
0
野球春季県大会①（～１２日） 自己理解を深める 野球春季県大会①（～１２日）
卓球県南総体：横手市（～１２日） 新聞記事を読む① 卓球県南総体：横手市（～１２日）
0 インターンシップについて

0
0
0
0
0
0
放課後学習会①（～１７日）
３年部三者面談（～１７日）
0
ＡＬＴ来校
0
0
耳鼻科検診（１３：３０） 定期考査に向けて

0 定期考査に向けて

0 自分を知る①

0
0
0
野球春季県大会②（～１９日） 資格取得に向けて 野球春季県大会②（～１９日）
0 インターンシップについて①

PTA会費等の口座振替日 進路探究①

全経電卓計算能力検定
0
0
0
0
0
第１回定期考査（～２３日）
0
0
ＡＬＴ来校
0
0
職員会議資料提出締切（16：00）
0
0
全県総体壮行式（考査終了後）
0
0
0 新聞記事を読む①

0 インターンシップについて②

0 進路探究②

野球春季県大会③（～２６日） 野球春季県大会③（～２６日）
卓球全県総体：CNA（～２８日） 卓球全県総体：秋田市（～２８日）
0
0
0
0
全校田植え競技会（４・５・６校時）
衣替え移行期間（～６月７日）
ＡＬＴ来校
全校田植え競技会予備日

0
３年生インターンシップ（～３０日） 運動会について

定例職員会議（１５：５０） 運動会について

0 自分を知る②

0
0
0

新聞記事を読む② 全県総体総合開会式（県立体育館）
0 インターンシップについて③

進路探究③

4 0
0 0

芦原

加藤

能美

佐藤未

28 火

金

25 土

26 日

30 木

31 金

29 水

水

27 月

23 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

24

22 水

16 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15

月

7 火

8 水

令和６年度

５月の行事予定表
大曲農業高等学校太田分校

1 水 加藤

2 木

9 木

3 金

4 土

5 日

6

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日


